
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1765 
 

27.02.2024    

 

м. Хуст 

Про виключення Білецького В.М. 

з персонального складу  

виконавчого комітету 

Хустської міської ради 

 

Відповідно до ст.1, ст. 26, ч. 9 ст. 51, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з набуттям Білецьким В.М. статусу 

депутата Хустської міської ради восьмого скликання, міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 1. Виключити Білецького Віталія Миколайовича з персонального складу 

виконавчого комітету Хустської міської ради. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію із 

гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, міжнаціональних, 

міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської етики та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Головуючий, 

Секретар ради  

________________________ 

 

 ________________________ 

                                  Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 


